ООО «СИГМА МЕД»

ПРИКАЗ

06.11.2022г. №15

Обответственномзаработуссайтомисоциальнымисетями

ВцеляхформированияположительногообразаиукрепленияделовойрепутацииООО
«СИГМА МЕД»всетиИнтернет

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. НазначитьруководителяотделапосвязямсобщественностьюКожевникову Веронику
Сергеевну
ответственнойза работусофициальнымсайтомhttps://sigmamedic.ru/всетиИнтернет (дале
е–сайт) исофициальнымистраницамивсоциальныхсетях (далее–страницывсоцсетях).

2. РуководителюотделапосвязямсобщественностьюКожевниковой Веронике
Сергеевнеобеспечить:

 размещениеисвоевременнуюактуализациюнасайтеобязательнойвсоответствии
с законодательствоминформации;

 размещениенасайтеистраницахвсоцсетяхрекламывсоответствиисзаконодатель
ствомо рекламе;

 формированиеновостнойлентынасайтеистраницахвсоцсетях;
 обработкуобратнойсвязиотпосетителейсайтаистраницвсоцсетях.

3.
Отделупосвязямсобщественностьюприобработкеобратнойсвязиотпосетителейсайтаи ст
раницвсоцсетях:

3.1. Недопускатькразмещениюиудалятьинформацию,
нарушающуюдействующее законодательство,
втомчислесодержащуюоскорбительныевысказывания,
обсценнуюлексику, недостовернуюинформациюодеятельности ООО «СИГМА МЕД»,
ееработниках, пациентах, посетителяхсайтаипользователяхсоциальныхсетей.

3.2.
ПубликоватьответынакомментариипосетителейсайтаипользователейсоциальныхсетейО
ОО «СИГМА МЕД»с оценкойдеятельностииееработников.

4.
Комментариипосетителейсайтаипользователейсоциальныхсетейснегативнойоценкой де

ятельностиООО «СИГМА
МЕД»иееработниковпередаватьвтечениедвухрабочих днейвСлужбукачества.

5. Службекачестваприпоступленииинформациивсоответствииспунктом 3.3
настоящего приказаприналичиидостаточныхоснованийпроводитьвнутреннююпроверку
вустановленном порядке.

6. Контрользаисполнениемнастоящегоприказаоставляюзасобой.

Главныйврач _____________________
(Ф. И. О.

__________________
(подпись)